
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.03.2023  
 

№ 126 

 с. Табуны  

Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости 

проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах 

 

 

В соответствии с п. 5 Порядка установления необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

утвержденного постановлением администрации Алтайского края от                  

31.12.2014 г. № 599 , п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в 

следующем составе:  

 

 

Председатель комиссии: 

Семенова С.А. - и.о. заместителя главы администрации 

района по оперативным вопросам; 

 

Секретарь комиссии: 

Прохоренко С.А. - главный специалист отдела по ЖКХ, 

энергетике и строительству; 

 

Заместитель 

председателя 

комиссии: 

Вильгельм Т.Ю. 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства; 

 

 

 

Члены комиссии:   

Швыдерский  В.В. - начальник отдела по ЖКХ, энергетике и 

строительству; 

 

Заболоцкий А.С. - главный специалист отдела жилищного 

надзора по г. Славгороду (по согласованию) 

 



Себелева Т.В. - глава Алтайского сельсовета  

(по согласованию); 

Решоткина Е.Я. - глава Большеромановского сельсовета  

(по согласованию); 

Цинко Т.Т. - глава Серебропольского сельсовета  

(по согласованю); 

Тараненко В.Н. - глава Табунского сельсовета  

(по согласованию); 

Гущин С.В. - заместитель начальника управления, 

начальник жилищного отдела управления 

по жилищной политике и благоустройству 

Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Алтайского края 

(по согласованию); 

 Иутин М.А. - начальник отдела подготовки и контроля 

проведения работ по капремонту МКД 

НО «Региональный оператор Алтайского 

края «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов»  

(по согласованию) 

 

 

2.  Постановление от 05.04.2022 г. № 135 «Об утверждении состава 

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах», признать утратившим силу. 

          3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

обнародовать на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. заместителя главы 

администрации района по 

оперативным вопросам С.А. Семенова 

 

 

 

 

 


